
„Имињата кои најмногу ги сака Аллах се: Абдулах
и Абдурахман.“

Ибн Омер, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко, пренесува дека
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Имињата кои најмногу ги

сака Аллах се: Абдулах и Абдурахман.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, укажал дека најсаканите машки имиња кај
Аллах се: „Абдулах“ (Аллахов роб) и „Абдурахман“ (роб на Семилосниот).
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